
Lyž ař sky  a snowboařdovy  vy cvik 2020 

Vážení rodiče,  

nabízíme Vašim dětem možnost zúčastnit se dalšího ročníku lyžařského a snowboardového 

výcviku. / snowboardový výcvik bude otevřen pouze v případě, že bude více jak 7 zájemců / 

 

DATUM KONÁNÍ: 22. únor – 29. únor 2020 

MÍSTO KONÁNÍ: Nové Město v Krušných horách  

UBYTOVÁNÍ: Hotel BELLEVUE a jeho přidružené budovy chata PAM, hotel PETR 

/ubytováváni jsme vždy podle počtu účastníků v jedné z těchto variant/ 

 

CELKOVÁ CENA POBYTU: 3990,- Kč  

PŘÍSPĚVEK OBCE: 1500,- Kč /žák / v jednání /    Cena :2490,-Kč 

V CENĚ JE ZAHRNUTO:  
* Ubytování s plnou penzí, včetně pitného režimu  

* Využití všech prostor v hotelu  

* Doprava Ski areál Plešivec  /tam a zpět/ 

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO:  
* Doprava tam i zpět – OÚ  Lenešice       

 * vleky cca 1250,- /hradí účastník sám /        

PLATBA :  

1500,-Kč  do 31. 10. 2019 záloha  

1500,-Kč  do 13. 12. 2019 /v případě příspěvku OÚ, nehradíte / 

  990,-Kč  do 29. 01. 2020  

Můžete vše uhradit najednou – v jídelně u p. Sadílkové. Lze platit i bezhotovostně na účet 

181685642/0300, VS 99999, do zprávy pro příjemce LVK JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA 

Tato přihláška je závazná! V případě, že dojde z Vaší strany ke zrušení přihlášky z jiných, než 

závažných důvodů (nemoc), Vám bude účtován storno poplatek ve výši 500,- Kč.  

Zde odstřihněte ……………………………………………………………………………………….. 

Závazná přihláška 
Beru na vědomí skutečnost, že bude uplatněn stornovací poplatek v případě zrušení přihlášky 

z jiných důvodů než nemoc. 

SOUHLASÍM S PODMÍNKAMI a LVK se ZÚČASTNÍM:  

Jméno žáka……………………………..třída………podpis rodičů……………………………… 

Lyže……………………. Snowboard………………………….  


